O

TERMOMANOMETRY @63 MM, 280 MM

THM10
Série THM10

THM10-14112457

Termomanometr @63 0-120°C 0-4bar G1/4

o Pouzdro ABS plast

« Pfipojeni G1/4

e Tlak O bar az 4 bar
« Teplota 0°C az 120°C
« Procesni pfipojeni mosaz

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Material téla
Material Works
Pozice pripojeni
Pripojeni

Pramér

Teplota média max.
Teplota média min.
Teplota okoli do

Teplota okoli od

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

Plast
Plast
Spodni
G1/4
63 mm
120 °C
0°C
60 °C
-20°C
4 bar

0 bar




Back mount (BM)

Shut-off valve

61
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